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Invitation Pointe-Claire Invitational 2025
Pointe-Claire, 4 au 7 décembre 2025

Epreuve 333 Dames, 4 x 50m Libre 15 ans et plus
2025-12-07 - 18:05 Liste résultats
Points: AQUA 2025

Rang Temps FinaPts Score

1. club aquatique st-eustache 1 CASE 1:52.75 552 22,00
LACOSTE, Éliane 16 +0,71 28.30 CHAUVETTE, Frédérique 18 28.61
YOOU, Ella-Claude 15 27.69 BATTISTI, Alicia 17 28.15

2. Oakville Aquatic Club 1 OAK 1:53.10 547 18,00
NGUYEN, Ariel J 17 +0,69 28.74 MALHAS, Maya 16 28.50
ER, Rosalie Y 16 28.00 COOKE, Keira 17 27.86

3. ROC Swimming 1 ROCS 1:55.10 519 16,00
NOUROZI, Maia 15 +0,78 28.13 WILSON-EAST, Olivia M 15 29.09
TOCCHI, Mia C 15 28.43 ARBUTHNOT, Grace T 16 29.45

4. Beaconsfield Bluefins 1 BBF 1:56.12 505 14,00
DESCENT, Daphné 15 +0,68 30.36 PENNEE, Riley 16 28.25
BEDARD, Marlee 18 29.35 VENDITTI, Kalista 18 28.16

5. Dorval Swim Club 12 DSC 1:56.40 501 12,00
ADAMS, Lindsey 21 +0,71 29.01 ARRUA, Martina 15 29.79
KIRDEIKIS, Anna 16 29.47 RODGER, Emilly 21 28.13

6. Elite 1 ELITE 1:56.60 499 10,00
MOUJOUD, Suri 16 +0,68 29.31 FELX, Lily 17 29.16
OUELLET, Laure-Lou 17 29.34 TRUDEL, Marjorie 17 28.79

7. club aquatique st-eustache 2 CASE 1:58.86 471 8,00
POIRIER, Maika 15 +0,73 29.70 CORTEZ, Nyckole Gabriell 16 29.29
SAVARD, Leonie 15 29.27 PLANQUE, Chloé 16 30.60

8. C.N. Dollard-des-Ormeaux 18 DDO 1:58.96 470 6,00
FRECHETTE, Ashlyn 15 +0,74 29.51 DANIELS, Jacqueleen 16 28.99
CHUPRUN, Annika 15 29.82 COMAND, Christina 16 30.64

9. Etobicoke Swim Club 1 ESWIM 2:00.16 456 4,00
LEJEUNE, Zoe M 15 +0,75 28.32 PEICHL, Sofia 15 29.66
KUON, Ella 15 31.66 HANLEY, Norah G 13 30.52

10. ROC Swimming 2 ROCS 2:00.52 452 2,00
MEREDITH, Teagan M 15 +0,80 29.57 MCCOURT, Keira K 15 30.73
ANDERSON, Jenna C 15 29.39 MCCOURT, Naomi K 15 30.83

11. Lakeshore Swim Club 1 LSC 2:03.25 422 -
SMIECHOWSKI, Stella 15 +0,80 30.36 FIELD, Clarice 16 30.18
WONG, Olivia 15 32.38 LISS, Hannah 16 30.33

12. Hollyburn Swimming 1 HST 2:03.38 421 -
JOHNSTON, Emma 15 +0,77 28.81 RIDGWAY, Maddie 16 31.17
ROSSEN, Kinsey 17 30.42 CHEUNG, Joelie 11 32.98


